



# SL Thaysen Holding ApS

Mimersgade 122A, 5. th, 2200 København N

CVR-nr. 39 65 17 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Simon Løbner Thaysen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SL Thaysen Holding ApS Mimersgade 122A, 5. th 2200 København N
	CVR-nr.: 39 65 17 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Løbner Thaysen, Mimersgade 122A, 5. th, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er af eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.886 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.895 mod 40.314 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har oplyst, at der vil stilles den nødvendige likviditet til rådighed for driften for selskabet til de kommende 12 måneders drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.886</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	50	75.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-23.113	-23.316
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.949</b>	<b>51.684</b>
Skat af årets resultat	7.054	-11.370
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.895</b>	<b>40.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	40.314
Disponeret fra overført resultat	-21.895	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.895</b>	<b>40.314</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	675.000	675.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	675.000	675.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>675.000</b>	<b>675.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.496
Tilgodehavender i alt	0	4.496
Likvide beholdninger	12.523	1.184
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>12.523</b>	<b>5.680</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>687.523</b>	<b>680.680</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-35.401	-13.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.599</b>	<b>26.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	672.971	649.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	672.971	649.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.328	4.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.953	4.327
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>682.924</b>	<b>654.185</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>687.523</b>	<b>680.680</b>

- 1 **Kapitalberedskab**
- 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Anpartshaveren har oplyst, at der vil stilles den nødvendige likviditet til rådighed for driften for selskabet til de kommende 12 måneders drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.113</u>	<u>23.316</u>
	<u><b>23.113</b></u>	<u><b>23.316</b></u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 675 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 673 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
